材料采购合同
需方：_____________________________________(以下简称甲方)
供方：____________________________________(以下简称乙方)
依据中华人民共和国合同法法律有关规定，甲乙双方本、着“平等、互利、诚信”的原则，通过协商，就花岗岩(详见下表)采购达成合同条款如下：
一、产品名称、型号、数量、金额
二、合同订立后开始生产，甲方向乙方支付元(￥：)预付款，货送至工地按实际送货量结算贷款。
三、费用负担运输费用由乙方承担，货到达工地后由甲方负责卸转。
四、所以产品运到工地指定地点经甲方单位点数后，再进行计量。
五、甲乙双方任何一方由于自然灾害等不可抗力的原因而不能履行合同，应及时能报对方，进行协商处理。
六、甲方如不能按合同付乙方贷款，乙方有权停止供货，一切损失由甲方承担。
七、本合同一试两份，甲乙双方各持一份，自甲、乙双方签字盖章之日起生效，均肯同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日